

貸借対照表

平成26年3月31日 現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,501,860	流動負債	189,610
現金及び預金	847,056	買掛金	2,243
完成未収金	512,011	短期借入金	50,000
有価証券	100,000	リース債務	162
未成支出金	126	未払金	28,533
前渡金	13,303	未払費用	7,649
その他流動資産	29,363	前受金	65,812
固定資産	256,882	賞与引当金	30,812
有形固定資産	24,365	その他流動負債	4,395
建物	9,207	固定負債	271,015
工具器具備品	5,465	退職給付引当金	254,380
土地	9,530	役員退職慰労引当金	14,517
リース資産	162	再評価に係る繰延税金負債	2,117
無形固定資産	40,338	負債合計	460,625
電話加入権	2,859		
電信電話施設利用権	16	(純資産の部)	
ソフトウェア	37,463	株主資本	1,294,219
投資その他の資産	192,178	資本金	600,000
長期貸付金	1,819	利益剰余金	694,219
長期定期預金	100,000	利益準備金	33,800
長期完成未収金	43,722	その他利益剰余金	660,419
長期前払費用	38,887	繰越利益剰余金	660,419
保証金等	51,471	評価・換算差額等	3,898
貸倒引当金	△ 43,722	土地再評価差額金	3,898
		純資産合計	1,298,117
資産合計	1,758,743	負債及び純資産合計	1,758,743

損 益 計 算 書

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	1,294,752
エンジニアリング	248,466
人 員 派 遣	123,093
コンサルテイング	923,192
売 上 原 価	1,134,202
労 務 費	450,784
経 費	573,696
外 注 費	109,720
売 上 総 利 益	160,549
販売費及び一般管理費	150,291
営 業 利 益	10,258
営 業 外 収 益	13,609
受 取 利 息	752
為 替 差 益	11,078
雑 収 益	1,778
営 業 外 費 用	775
支 払 利 息	775
経 常 利 益	23,092
特 別 損 失	1,114
減 損 損 失	1,114
税 引 前 当 期 純 利 益	21,978
法人税、住民税及び事業税	1,953
法 人 税 等 調 整 額	△ 423
当 期 純 利 益	20,448